Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Fornitura vestiario per i
| Volontari di  Protezione Civile del
indata 14 Mpg 7003 Comune di Ragusa per la stagione Mare,
: Sicure 2003.

?@- _ Affidamento alla Ditta FORIN srl per un
o 048 limporto di €. 2.976,44 IVA compresa.

N L4 SETTORE X |

‘Data ¢ ©Y - Pecs

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI
_ - { .
BIL. 2003 CAP. 1687.4 iy o3y f 0 %
FUNZ. 09 SERY. 03 ANTER.O3

R ) ] - : "\f . : z ¢ i [P

L'anno duemilatre, il giorno ;ZJ\JQ\»L\‘?J”‘ dei mese di Nk .
2 ¥ agp s & o = a . Py

nelf'ufficie del Settore X, il dirigenre Dr. Ing. Giulio Letiica ha adonato le seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la necessita di acquisire del vestiario per i Volontari di Protezione Civile relativamente per il
servizio di Vigilanza e Salvataggio per la stagione Mare Sicuro 2003;

Visti gli atti della gara informale mediante trattativa privata che guesto settore ha predisposto;

Vists il verbale di apertura delle buste, redatto in data 12.05.2003 dal quale si evince che I'offerta
pitl vantaggiosa & quella prodotia dalla Ditta FORIN srl per un importo contrattuale di €. 2.976.44
IVA inclusa;

Per quanto sopra si rende necessario procedere all’acquisto di cui dell’attrezzatura di cui in
premessa;

Visto 1'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvaio con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97, ) _

DETERMINA

1) Affidare la fornitura del vestiario per i Volontari di Protezione Civile del Comune per il Servizio
di Vigilanza e Salvataggio per la stagione Mare Sicuro 2003, alla Ditta FORIN srl per un importo di
€ 2.976 44 TVA inclusa:

2y Imputare la spesa complessiva di €. 2.976.44 al Cap. 1687.4 - Funz. 0% - Serv. 03 - Int. 032 del
Bil 2003 { Imp. _Hf 3%5);

JL DIRIGENTE) ~ SETTORE
. . La \:“\ o YoMk Criufia Lertica )
! \/Qﬁ o 3 . it %;;*' ,h “‘:‘T‘QD ; - { p-it

\HU\Q,C Qxxﬁ,—\ L).ULA _(.Lq“:\Q‘»J-—"LE AL N e fl@—ulgﬁw

N 4
' |
'P e r . .
; 1 N L . e )
é\\lmﬁ;&’“ i To, dllaa

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed a Segrerariv Generale, ai seguent
settori/uffici: ;
IL DIRIGENTEDEL SE TTORE

{ Ing. gm?io Lettica )
"
i
o
' |




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolarith contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA W-05-03

eeeeeeeeeeee

Il sottoscritto Messe comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albe Preforio,
per la durata di giorni setie, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne

rasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi L5503

L MESS0 COMUNALE
‘4Mﬁ/ o

EE g@tte‘scrétto Wiesso comunale attesta il compimento del suindicato periodo di g)ub blicazione ¢

Addi 2325 260 3

IL MESSO COMUNALE




